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Protokół z XXVI Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
  

Protokół Nr XXVI/2020 

z obrad Sesji Rady Miejskiej 

z dnia 10 grudnia 2020 roku 

 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz otworzył obrady  

XXVI sesji zwołanej na dzień 10 grudnia 2020 roku na godzinę 14:00. Przywitał Burmistrza Korsz, 

radnych, pracowników Urzędu Miejskiego. Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad 

sesji przy obecności trzynastu radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 w punkcie 1. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz poinformował, że wraz  

z zawiadomieniem o zwołaniu XXVI sesji radni otrzymali porządek obrad, który przedstawia 

się   następująco: 

 

1.   Otwarcie sesji. 

   2.   Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 

   3.   Sprawozdanie Burmistrza Korsz z realizacji podjętych uchwał Rady Miejskiej. 

   4.   Informacja Burmistrza Korsz z działalności międzysesyjnej. 

   5.   Informacja Przewodniczących Stałych Komisji Rady z działalności w okresie międzysesyjnym. 

   6.   Interpelacje i zapytania. 

   7.   Wolne wnioski, informacje i oświadczenia radnych. 

   8.   Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2019/2020. 

   9.  Ocena estetyki Gminy. 

  10.  Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Korsze z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 roku”, 

b) przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi na uchwałę Nr 

X/45/2015 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów gminy Korsze-

miejscowości Tołkiny, Płutniki, Starynia, Chmielnik, Gudziki, Dzikowina i Podgórzyn 

oraz udzielenia odpowiedzi na wniesioną skargę, 

c) przyjęcia uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze na lata 

2021-2034, 

d) przyjęcia uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze na rok 2021. 

  11.  Zamknięcie obrad sesji.  
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         W związku z obowiązującym stanem epidemii, w trosce o bezpieczeństwo uczestników 

i mieszkańców - sesja odbyła  się bez udziału publiczności i zaproszonych gości. Wszyscy 

zainteresowani mogli oglądać transmisje online z obrad. 

 

            Ad.2       

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zaproponował, aby 
radni przegłosowali nowy porządek obrad poniewaz  został on rozszerzony o punkt dotyczący 
projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego komisji Skarg, Wniosko w i Petycji oraz 
punkty dotyczące procedury uchwalenia budz etu Gminy Korsze na 2021 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach odczytał nowy porządek obrad, kto ry 
przedstawia się następująco: 
1.   Otwarcie sesji. 

2.   Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 

3.   Sprawozdanie Burmistrza Korsz z realizacji podjętych uchwał Rady Miejskiej. 

4.   Informacja Burmistrza Korsz z działalności międzysesyjnej. 

5.   Informacja Przewodniczących Stałych Komisji Rady z działalności w okresie międzysesyjnym. 

6.   Interpelacje i zapytania. 

7.   Wolne wnioski, informacje i oświadczenia radnych. 

8.   Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2019/2020. 

9.  Ocena estetyki Gminy. 

10.  Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Korsze z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie w 2021 roku”, 

b) przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi na uchwałę Nr X/45/2015 Rady 

Miejskiej w Korszach z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części terenów gminy Korsze - miejscowości Tołkiny, Płutniki, 

Starynia, Chmielnik, Gudziki, Dzikowina i Podgórzyn oraz udzielenia odpowiedzi na wniesioną 

skargę, 

c) zmiany składu osobowego komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Korszach, 

11. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze na lata 2021-2034. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze na rok 2021: 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem, 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie budżetu, 

c) przedstawienie opinii i wniosków Komisji Rady oraz ostatecznej opinii Komisji Finansowo-

Gospodarczej, 

d) przedstawienie stanowiska Burmistrza w sprawie opinii i wniosków Komisji Rady oraz zmian 

w projekcie uchwały budżetowej wynikającej z wniosków Komisji Rady i autopoprawek 

Burmistrza, 

e) głosowanie nad poprawkami do projektu uchwały budżetowej, 

f) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej. 
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 13. Zamknięcie obrad sesji.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za nowym porządkiem obrad?  

 W głosowaniu wzięło odział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za”, 0 radnych głosowało 

„przeciw”, 0 radnych „ wstrzymało się od głosowania”. 

 Wyniki przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 1 w punkcie 2 do 

niniejszego głosowania. 

Ad.3 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz, poprosił o  sprawozdanie 

z realizacji podjętych uchwał z XXV sesji Rady Miejskiej w Korszach. 

Zastępca Burmistrza Korsz Wiesław Prusik przedstawił sprawozdanie z wykonania uchwał 

podjętych na XXV sesji  w dniu 29 października 2020 r.  

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 w punkcie 3 do niniejszego protokołu. 

Pytań do przedstawionej informacji nie było. 

Ad.4 

Burmistrza Korsz Ryszard Ostrowski przedstawił informację o działaniach międzysesyjnych 

od dnia 29 października 2020 do 10 grudnia 2020 roku. 

Informacja ww. sprawie stanowi załącznik nr 1 w punkcie 4 do niniejszego protokołu. 

             Pytań do przedstawionych informacji nie było.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

            Ad.5 

            Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz poprosił 

przewodniczących Stałych Komisji Rady o przedstawienie informacji z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

          Przewodniczący Komisji Finansowo - Gospodarczej radny Andrzej Bukiejko poinformował, 

że  komisja obradowała w dniu 30 listopada 2020 r., podczas spotkania komisja dokonała analizy 

projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze na 2021 r. oraz projektu uchwały w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze na lata 2021-2034. 

 Zastępca Przewodniczącej komisji Spraw Społecznych radny Andrzej Bukiejko 

poinformował, że komisja obradowała w dniu 09 grudnia 2020 r. tematem spotkania była analiza i 

ocena przedstawionego projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Korsze na lata 2021-2034 oraz projektu budżetu Gminy Korsze na rok 2021 oraz realizacja ustawy o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminie. 

            Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Wanda Leszczyńska poinformowała, że w  okresie 

międzysesyjnym komisja nie spotykała się. 

         Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska radny Andrzej Auguściak 

poinformował, że w okresie międzysesyjnym komisja spotkała się 08 grudnia 2020 r., tematem 

posiedzenia była analiza materiałów sesyjnych. 

          Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Ilona Czekaj poinformowała,  

że komisja spotkała się 27 listopada 2020 r., tematem posiedzenia było rozstrzygnięcie skargi  

na działalność Sołtys Sołectwa Warnikajmy 

          Ad.6 

          Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, czy ktoś z państwa  

radnych chciałby złożyć interpelacje lub zapytanie? 

           Radna Krystyna Borzęcka odczytała i złożyła na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Korszach Andrzeja Wankiewicza zapytanie dotyczące podania podstawy prawnej funkcjonowania 
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 Biura Obsługi Rady oraz zasad udostępniania Radnym Rady Miejskiej w Korszach informacji  

i dokumentów, które wpływają do Bura Rady.  

          Treść zapytania stanowi załącznik nr 1 w punkcie 6 do niniejszego protokołu.  

 Radna Urszula Romańczuk odczytała i przekazała na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Korszach Andrzeja Wankiewicza zapytanie związane z opóźnieniem prac farmy wiatrowej. 

   Treść zapytania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 6 do niniejszego protokołu 

          Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach poinformował, że podczas ostatniej sesji Rady 

Miejskiej w Korszach radny Krzysztof Bamburek złożył interpelacje, która została przekazana 

Burmistrzowi Korsz Ryszardowi Ostrowskiemu. W związku z tym poprosił Burmistrza Korsz 

Ryszarda Ostrowskiego o odczytanie odpowiedzi. 

 Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odczytał zapytanie radnego Krzysztofa Bamburka oraz 

odczytał i przekazał odpowiedź na zapytanie. 

         Treść odpowiedzi na zapytanie stanowi załącznik nr 3 w punkcie 6 do niniejszego 

protokołu. 

         Ad.7 

       Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, czy ktoś z państwa 

radnych chciałby złożyć wolne wnioski, informacje i oświadczenia. 

 Radny Krzysztof Bamburek złożył informację dotyczącą budynku przy ul. Adama Mickiewicza 

w Korszach. Powiedział, że mieszkańcy nie wiedzą co dalej będzie z ww. budynkiem. 

 Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odpowiedział, że jeśli zapadnie decyzja nadzoru 

budowlanego Gmina jest przygotowana na przydzielenie mieszkań  dla mieszkańców wynajmujących 

lokale w ww. budynku. 

 Radna Wanda Leszczyńska poinformował, że zwrócili się do niej mieszkańcy Dublin, którym 

przeszkadza głośna praca suszarni w ich miejscowości. Mieszkańcy Dublin proszą, aby suszarnia w 

godzinach nocnych nie pracowała z uwagi na wielki hałas. 

 Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odpowiedział, że sprawą zajmie się Straż Miejska. 

 Radna Krystyna Borzęcka oświadczyła, że nie widziała komunikatu na stronie WIKOM-u 

dotyczącego miejscowości Równina Dolna w sprawie spożycia bez wcześniejszego przegotowania 

wody. 

 Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odpowiedział, że mieszkańcy ww. miejscowości otrzymali 

informację, że woda jest zdatna do spożycia. 

 Więcej wolnych wniosków, informacji oraz oświadczeń radnych nie było. 

   Ad.8-9 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz poinformował, że radni 

otrzymali obszerne informacje dotyczące stanu realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 

2019/2020 oraz informacje nt. estetyki Gminy Korsze  W związku z tym zapytał, czy radni mają 

pytania do przedłożonych informacji? 

           Radny Andrzej Bukiejko zwrócił uwagę na składowisko pociętych krzewów, drzew oraz 

krzaków znajdujących się naprzeciwko remizy OSP w Korszach. Dodał, że zagraża to nie tylko 

bezpieczeństwu ale również ma wpływ na estetykę gminy. Radny Andrzej Bukiejko zwrócił również 

uwagę na wyjazd z parkingu przy hali widowiskowo-sportowej w Korszach. Dodał, że dojeżdżając 

do jezdni przy ul. Kościuszki z prawej strony nic nie widać. 

Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odpowiedział, że gałęzie zostaną pocięte i przekazane  

do kotłowni. Dodał, że w najbliższym czasie gałęzie przy ww. wyjeździe zostaną przycięte,  

aby wyjazd był bezpieczny i bardziej widoczny. 

   Więcej pytań nie było. 

            Ad.10a) 
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         Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Korsze  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 roku” stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10a) do niniejszego protokołu. 

 Radna Grażyna Wojtanis powiedziała, że podczas dzisiejszej sesji zostanie podjęta ww. 

uchwała, w związku z tym zapytała jak się to ma konkursu, który Burmistrz Korsz ogłosił 08 grudnia 

2020 r.? 

 Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odpowiedział, że konkurs dotyczy usług opiekuńczych, 

którymi zajmuje się MOPS. Dodał, że jeśli jest projekt budżetu to takie kroki można podejmować.  

         Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy 

Korsze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 roku”? 

           W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 12 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 1 radny „wstrzymał się’’ od głosowania. 

           Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 10a) do niniejszego protokołu. 

          Uchwała Nr XXVI/162/2020 w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy 

Gminy Korsze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 roku” stanowi załącznik  

nr 3 w punkcie 10a) do niniejszego protokołu. 

          Ad.10b) 

          Projekt uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

skargi na uchwałę Nr X/45/2015 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów gminy Korsze 

- miejscowości Tołkiny, Płutniki, Starynia, Chmielnik, Gudziki, Dzikowina i Podgórzyn oraz 

udzielenia odpowiedzi na wniesioną skargę, stanowi załącznik nr 1 w punkcie 10b)  

do niniejszego protokołu. 

       Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi 

na uchwałę Nr X/45/2015 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów gminy Korsze - 

miejscowości Tołkiny, Płutniki, Starynia, Chmielnik, Gudziki, Dzikowina i Podgórzyn  

oraz udzielenia odpowiedzi na wniesioną skargę? 

          W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 8 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały,  

0 radnych głosowało „przeciw”, 5 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

           Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 10b) do niniejszego protokołu. 

           Uchwała Nr XXV/163/2020 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego skargi na uchwałę Nr X/45/2015 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 12 

czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części terenów gminy Korsze - miejscowości Tołkiny, Płutniki, Starynia, Chmielnik, Gudziki, 

Dzikowina i Podgórzyn oraz udzielenia odpowiedzi na wniesioną skargę, stanowi załącznik  

nr 3 w punkcie 10b) do  niniejszego protokołu. 
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           Ad.10c) 

          Projekt uchwały w sprawie zmiany składu osobowego komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Korszach, stanowi załącznik nr 1 w punkcie 10c) do niniejszego protokołu. 
      Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa radnych 

jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany składu osobowego komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Korszach ? 

         W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 0 

radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

        Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 10c) do niniejszego protokołu. 

        Uchwała Nr XXVI/164/2020 w sprawie zmiany składu osobowego komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Korszach, stanowi załącznik nr 3 w punkcie 10c)  

do niniejszego protokołu.  

       Ad.11 

       Projekt uchwały w sprawie uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze 

na lata 2021-2034 stanowi załącznik nr 1 w punkcie 11 do niniejszego protokołu. 

       Starszy Inspektor Marzena Trapik omówiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2021-2034. 

       Radny Andrzej Bukiejko jako Przewodniczący Komisji Finansowo-Gospodarczej przeczytał 
pozytywną opinię oraz wnioski Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miejskiej  
w Korszach dotyczącą projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2021-2034.  
        Opinia Komisji Finansowo-Gospodarczej ww. sprawie stanowi załącznik  
Nr 2 w punkcie 11 do niniejszego protokołu. 
       Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz odczytał uchwałę składu 
orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w sprawie opinii o przedłoz onym 
przez Burmistrza Korsz projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2021-2034.  

Informacja stanowi załącznik Nr 3 w punkcie 11 do niniejszego protokołu. 
Pytan  nie było. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z pan stwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Korsze na lata 2021 -2034 ? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 9 radnych głosowało „za” przyjęciem 
uchwały, 0 radnych „głosowało przeciw”, 4  radnych „wstrzymało się” od głosowania. 
Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 4  
w punkcie 11 do niniejszego protokołu 

Uchwała Nr XXVI/165/2020 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Korsze na lata 2020-2030 stanowi załącznik nr 5 w punkcie 11  
do niniejszego protokołu. 

Ad.12a) 
        Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze na rok 2021 stanowi 

załącznik nr 1 w punkcie 12a) do niniejszego protokołu. 

 Starszy Inspektor Marzena Trapik omówiła ww. projekt. 



  

    
 

Tel. (089) 754 18 28      Fax (089) 754 00 11      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL 

Protokół z XXVI Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
  Ad.12b) 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz odczytał uchwałę składu 

orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w sprawie opinii o przedłożonym  

przez Burmistrza Korsz projekcie uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Informacja stanowi załącznik Nr 1 w punkcie 12b) do niniejszego protokołu.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, czy jakaś komisja 

wypracowała opinie do budżetu na 2021 rok. 

 Nie było. 

 Ad.12c) 

 Komisje Stałe Rady Miejskiej w Korszach nie wniosły uwag i wniosków do projektu budżetu 

na 2021 rok. 

 Radny Andrzej Bukiejko jako Przewodniczący Komisji Finansowo-Gospodarczej odczytał 

pozytywną opinię oraz wnioski Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miejskiej  

w Korszach w sprawie przedstawionego przez Burmistrza Korsz projektu budżetu Gminy Korsze 

na 2021 rok wraz z wypracowanymi wnioskami Komisji.  

Informacje stanowi załącznik Nr 1 w punkcie 12c) do niniejszego protokołu. 

 Ad. 12d) 

 Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odniósł się do pozytywnej opinii komisji finansowo-

gospodarczej oraz pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej za które podziękował. 

Dodał, że obie opinie są sporządzone bardzo profesjonalnie. 

 Ad.12e) 

          Starszy Inspektor Marzena Trapik złożyła wniosek o wprowadzenie autopoprawki  

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze na 2021 r. 

Autopoprawka stanowi załącznik Nr 1 w punkcie 12e) do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto  

z pan stwa radnych jest za wprowadzeniem autopoprawki do projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia budz etu Gminy Korsze na rok 2021 ? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” 
wprowadzeniem autopoprawki, 0 radnych „głosowało przeciw”, 0 radnych „wstrzymało 
się” od głosowania. Autopoprawka została przyjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2  
w punkcie 12e) do niniejszego protokołu. 

 Ad. 12f) 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze na rok 2021? 

           W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 9 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały,  

0 radnych głosowało „przeciw”, 4 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

           Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 12f) do niniejszego protokołu. 

        Uchwała Nr XXVI/166/2020 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze na rok 2021 

stanowi załącznik nr 3 w punkcie 12f) do  niniejszego protokołu. 

        Ad.13 

          Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz po wyczerpaniu porządku 
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 obrad zamknął XXVI Sesję Rady Miejskiej w Korszach, która zakończyła się o godz.16.00 

 

 

 

Protokołowała:                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach 

Ewelina Dziębowska       Andrzej Wankiewicz 

                                                                                                           


